
1.

 

Smlouva o pronájmu komunikačních tras a umístění zařízení

dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(dále jen Smlouva)

Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

17. listopadu 15, Ostrava — Poruba,

PSČ: 708 33,

IČ: 61989100,

DIČ: CZ 61989100

zastoupená prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc. - rektorem,

(dále jen „Pronajímatel“),_

a

CESNET, zájmové sdružení právnických osob

Zikova 1903/4

PSČ: 160 00 Praha 6

163: 63839172

DIČ: CZ63839172

zastoupený Ing. Janem Gruntorádem, CSc. — ředitelem sdružení

(dále jen „Nájemce“)

se dohodly dnešního dne, měsíce a roku na následující Smlouvě:

II.

Předmět Smlouvy

1. Pronajímatel se Smlouvou zavazuje poskytovat Nájemci pronájem 6 ks optického vlákna dle

uvedené specifikace:

Koncový bod A

název: Optická trasa v budově A VŠB—TUO

adresa: 17. Listopadu 15, 708 33 Ostrava Poruba

umístění: technologický sál CIT, budova A

Koncový bod B

název: Optická trasa v budově NA VŠB-TUO

adresa: 17. Listopadu 15, 708 33 Ostrava Poruba

umístěni: technologický sál CIT, Nová aula

lll.

Cena pronájmu

1. Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli měsíční poplatek za poskytnutí předmětu Smlouvy dle

bodu ll. 1. ve výši 1,- Kč/bm/měsíc/vlákno bez DPH, který je stanoven dohodou. Při délce trasy,

která činí 500 m odpovídá výše měsíčního poplatku částce 3 000,- Kč bez DPH.



V.

Zánik a zrušení Smlouvy

1. Smlouva se ruší či zaniká:

1.1 odstoupením od Smlouvy:

Pronaj ímatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smluvních povinností

ze strany Nájemce, kterým se rozumí zejména:

a) prodlení se splněním peněžitých závazků delších než 2 měsíce

b) poskytnutí pronajatých optických vláken třetí osobě.

Nájemce je oprávněn od Smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smluvních povinností ze

strany Pronajírnatele, který se rozumí zejména:

a) prodlení s poskytováním pronajatých vláken delší než 14 dnů, není-li tento výpadek

zaviněn vyšší mocí

b) tři opakující se poruchy pronajatých vláken v jednom kalendářním měsíci.

Oznámení o odstoupení musí být písemné a doručeno druhé straně.

1.2 dohodou:

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

1.3 výpovědí:

Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, s 3 měsíční

výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po datu doručení

jedné ze smluvních stran.

VI.

Závěrečná ustanovení

,
_
.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1. 1. 2017.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou pare, přičemž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních

stran obdrží jedno pare.

Smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran.

Smlouva může být vypovězena bez udání důvodů s tříměsíční výpovědní lhůtou,

5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem

souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

P
S
"

v Ostravě dne .......11 .2...U.1....ZU.1.7.........

  
Vysoká škola báňská—4 Technická univerzita Ostrava

prof. Ing./No Vondrák, CSc. - re “

V Praze dne .....................................

CESNET, z.s.p.o.

Ing. Jan Gruntorád, CSc. - ředitel

 



 

E NET zájmové sdružení právnických osob, Zikova 4, 160 00 Praha 6

 

r

POVĚŘENI

Představenstvo CESNET, zájmové sdružení právnických osob, jednající

prof. Ing. Miroslavem Tůmou, CSc., předsedou představenstva

a

Mgr. Františkem Potužníkem, místopředsedou představenstva

tímto p o v ě ř u j e Ing. Helmuta Sverenyáka,flnáměstka ředitele pro výzkum a

vývoj, jako zástupce ředitele CESNET, zájmové sdružení právnických osob (dále jen zástupce

ředitele), aby jménem tohoto zájmového sdružení právnických osob činil veškeré úkony a jednal

navenek s výjimkou:

- zcizování a zatěžování nemovitostí,

~ poskytování a přij ímání půjček a úvěrů,

— uzavírání nájemních, podnájemních, obchodních a ostatních smluv s jednorázovým plněním

v částce nad 5 mil. Kč a s opakujícím se plněním v kalendářním roce nad 18 mil. Kč.

Zástupce ředitele není oprávněn delegovat toto pověření na další osobu.

Toto pověření je dáno na dobu neurčitou.

" 27 {”4776

V Praze dne .../. ...................

 

 

Mgr. František Potužník prof. Ing. Miroslav TÚMA, CSc.

místopředseda představenstva předseda představenstva

 

íng. Helmut Sverenyák

Zástupce ředitele



Ověření — legalizace

, bydliště Praha 8, Čimice, Okořská 346/7, jenož

dnim průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoruone

  
Běžné číslo ověřovací knihy 0 509/2016

Ověřuji, že Miroslav Tůma, nar., „

totožnost byla prokázána platnym ure

podepsaL

V Praze dne 1.7.2016

 

 

 

 

' Vb’rcra 77955 Der—: I. ~ 3'5"».

chit—5‘1, aim: č 23'118370

. 3'22: 6 :*e 3 5 23’6

V.:-J&M —ar7 Akcni

 

Běžné číslo ověřovací knihy: 0 III 2312-2315/2016

Ověřuji, že dnešního dne prokázal svoji totožnost

platným úředním průkazem a podepsal tuto listinu

přede mnou vlastní rukou:

pan František Potužník, nar. 28. 6. 1972, bytem

Praha 10, Záběhlice, Malinová č.p. 1. , :'21

  
  

   

V Praze dne 7.7.2016

Mgr. Šimon e 1 e -'

notářsk/ý kandidát

zástupce ] (Dr./Aleše Březiny

notář se sídlem v Praze

  


